
 
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28.01.2014 № 377
г.Чудово

О мерах по реализации
статьи 19 Федерального
закона «О рекламе»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 13 марта 2006 года
№ 38-ФЗ «О рекламе»

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Конкретные сроки, на которые заключаются договоры на установку и
эксплуатацию  рекламных  конструкций,  в  зависимости  от  типов  и  видов
рекламных конструкций  и  применяемых технологий  демонстрации  рекламы,
устанавливаются Администрацией Чудовского муниципального района.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель 
Думы Чудовского
муниципального района Л.В. Дынькова

Глава
муниципального района Л.В. Паюк


